BAT. PISTE MPI/AEP/OUV
1 MT0096 ENTREPRISE GENIE BTPH
Lot III K 100 E Ankaditoho
Antananarivo 101
CUA Antananarivo Antananarivo 1 NC 1
2 MT0107  NIRINA T  lot IVX 59 Ankazomanga Sud  Antananarivo  Antananarivo 1 NC NC
3 MT0089  JIMMY
 lot VT 85 NKZ

RANG
CODE - DERNIERE
CODIFICATION
CAT. PAR TYPE D'INFRASTRUCTURES
RAISON SOCIALE ADRESSE SIEGE
1 - ANTANANARIVO
DISTRICTCOMMUNE
12 MT0072
ENTREPRISE GENERALE DE
CONSTRUCTION
"VELOMORA"
Lot 16/53 Mahabibokely Mahajanga I Mahabibo Mahajanga I 1 NC NC
13 MT0045 SAMA
Lot 0206W 0155 ANDOVINDRO
AMBONDRONA
MAHAJANGA MAHAJANGA 1 1 1
14 MT0100 ECGE
Lot 06 A 50 Mahazoarivo Sud
Antsirabe
Antsirabe I Anstirabe I 1 NC NC
15 MT0047 FANDRESENA Lot 71 D bis Amboropotsy Talatamaty Ambohidratrimo 1 NC NC
16 MT0123  EFFORTS
 lot VM 33G Androndrakely Tana
101
 TANA II  TANA II 1 NC NC
17 MT0120  ANDRY-H  lot II B 252 Mahalavolona   Andoharanofotsy  Atsimodrano 1 NC NC
18 MT0055 SIVANA lot IVA  158 Ambodisatrana II Sambava Sambava 1 NC 1
19 MT0095  SECOGEM  lot II S 70 bis Anjanahary  V ème Arrondissement  Tana ville 1 1 1
20 MT0087  SAHY  lot CF 100 Faliarivo   Ampitatafika
 Antananarivo
Atsimodrano
1 NC NC
21 MT0060 FIFANAMPIANA lot 2029 bis 67HA N-E TANA TANA I
ANTANANARIVO-
RENIVOHITRA
1 NC 1
22 MT0023 E.B.E.N
lot 70 D TER Amboropotsy
Talatamaty
Talamaty Ambodratrimo 1 2 1
23 MT0052 PATTY
lot 0203 R 0390 Centre I
Antanimalandy
MAHAJANGA  MAHAJANGA I 1 NC 1
24 MT0024 MITADY lot IVB 115 C SAMBAVA Sambava 1 2 2
25 MT0075 SANDRATRA Lot IA 106 Tanjombato Tanjombato
Antananarivo
Atsimondrano
1 NC 1
26 MT0038 ENTREPRISE ANTONIA Lot 234 C Ankiririky Sud Antsohihy Antsohihy 1 NC 1
27 MT0033 ENTREPRISE KERY Antasaka Beanana
Commune urbaine
Andapa
Andapa 1 2 NC
28 MT0115  EcZ  53 E Ambohibao   Antehiroka  Ambohidratrimo 1 1 1
29 MT0020 LENOT Lot 89 BC Ambalakida ANTSOHIHY ANTSOHIHY ANTSOHIHY 1 NC NC
30 MT0083  JORO
 lot 4M Manajaka
Ilafy
 Ankadikely  AVARADRANO 1 1 1
31 MT0088  MAMIRATRA  lot II N185 FA Anlamahitsy  Vème Arrondissement  Antananarivo 1 NC 1
32 MT0098 ENTREPRISE MITSILO Lot III G 60 Ambatolampy Ambohimanarina Antananarivo VI 1 1 1
33 MT0082  HAY BTP
 Lot VS 99 bis Andranovory
Ambolokandrina
 ANTANANARIVO  ANATANANARIVO II 1 1 2
34 MT0007
ENTREPRISE J.J.A
RAKOTOBE

RANG
CODE - DERNIERE
CODIFICATION
RAISON SOCIALE ADRESSE SIEGE COMMUNE DISTRICT
8 MF0003 FANEVASOA
Lot 034 A E/3602 ANTSENA
ANKOFAFA - FIANARANTSOA
FIANARANTSOA FIANARANTSOA 1 NC NC
9 MF0037 LA PUISSANCE
lot 3604/K 10/053 Mitsinjosoa
Fianarantsaoa
FIANARANTSOA Antsohihy 1 2 2
10 MF0032 ENINJARA
025E/03708 Tsimandatsa
Fianarantsoa
FIANARANTSOA FIANARANTSOA 1 NC 1
11 MF0034 FILAMATRA lot IB 427/3611 Tanambao Zoara FIANARANTSOA FIANARANTSOA 1 1 2
12 MF0012 MANAMBINA
Lot 512 A AMPITAKELY
FIANARANTSOA
FIANARANTSOA FIANARANTSOA 1 NC NC
13 MF0023 ENTREPRISE GUYTEC Lot AGNADABOMASY MORAFENO BEKILY BEKILY 1 NC 2
14 MF0039 MA-VARIANA lot 5T 198 Mangarivotra Manakara MANAKARA MANAKARA 1 NC NC
15 MF0016 BARBU NAMBININTSOA
Lot 41 ABA/3305 BERAVINA
FIANARANTSOA
FIANARANTSOA FIANARANTSOA 2 1 2
16 MF0022  ROBUSTE
 LOT 12 IA/3608 IANJANINA
SAHALAVA Fianarantsoa
 FIANARANTSOA   FIANARANTSOA  1 NC 2
17 MF0031
ESPERANCE GENIE CIVIL
CORPORATION
Anjoma Nndihizana FIANARANTSOA FIANARANTSOA 1 NC NC
18 MF0005 ENTREPRISE TSARAVOLA Lot 624/3306 Idanda Fianarantsoa FIANARANTSOA FIANARANTSOA 1 1 NC
19 MF0021 LAKAY 6j257 Andranofaritra MANAKARA MANAKARA 1 NC NC
20 MF0008 ENTREPRISE CHRISTIAN
Lot 0504 K 0021 Ampopoka Golf
Ftsoa
FIANARANTSOA FIANARANTSOA 1 2 2
21 MF0030 MIARADIA
Lomaka Ambohimahazo
Manandriana
Sambava MANANDRIANA 2 2 NC
22 MF0006 ENTREPRISE FIFALIANA
Lot: 002/K5/3604/ BATERAVOLA
Ftsoa
FIANARANTSOA FIANARANTSOA 2 NC 2
23 MF0038 MANITRA
lot 108 AIV/3609 Antanifotsy IV-
Fianarantsoa
FIANARANTSOA Port-Berge 2 2 2
24 MF0033 AINA
01 F 33 EST CASERNE
AMBOSITRA
AMBOSITRA AMBOSITRA 2 NC 2
25 MF0020 HBS BP 2 Tanambao Farafangana Farafangana Farafangana 2 NC 2
26 MF0014 MEVA
Lot 04 B 68 AMBOHIPIERENANA -
AMBOSITRA
AMBOSITRA AMBOSITRA 2 NC NC
28 MF0019 HARY -E.R
LOT 57 CITE ANTARANDOLO
FIANARANTSOA
FIANARANTSOA FIANARANTSOA 2 NC 2
29 MF0036 NASANDRATRY NY AVO
lot 313 AE/3602 Antsena
Ankofafa/Fianarantsoa
FIANARANTSOA Fort-Dauphin 2 NC NC
30 MF0035 PPDM lot 144B/3603 Antarandolo FIANARANTSOA Tolagnaro 2 NC NC
31 MF0018 AINA TSR Lot 23 C 15  Volafotsy Ambositra Ambositra Ambositra 2 2 2
32 MF0011 ANJARASOA

RANG
CODE - DERNIERE
CODIFICATION
RAISON SOCIALE
3 - TOAMASINA
ADRESSE SIEGE COMMUNE DISTRICT
13 MP0009 ENTREPRISE RAVINALA  Lot1649 plle 13/34 Ambolomadinika
Commune urbaine
Toamasina
Toamasina I 1 NC 2
14 MA0003 ENTREPRISE EGMP
LOT 17,380 AVARADROVA SUD
AMBATONDRAZAKA
AMBATONDRAZAKA AMBATONDRAZAKA 2 1 1
15 MP0016 ERAJ
Lot MB 316 Mahabo
Andoharanofotsy
Mahabo Andoranofotsy
Antananarivo
Atsimodrano
1 NC 1
16 MP0021
ENTREPRISE EGC
TSARAMORA
LOT 18-110 AVARADRANO NORD
AMBATONDRAZAKA (503)
AMBATONDRAZAKA ALAOTRA-MANGORO 2 1 NC
17 MGD016 ENTREPRISE NATRICKA
LOT 10 1811 TANAMBAO
AMBOHIMASINA
AMBATONDRAZAKA
AMBATONDRAZAKA AMBATONDRAZAKA 1 NC 1
18 MP0005 EGCT
LOT K 13 PLLE 31/11 TANAMBAO
II TOAMASINA
 CU Toamasina TOAMASINA I 1 NC NC
19 MAG014 ENTREPRISE FLASH
LOT 15040 ATSIMONDROVA
AMBATONDRAZAKA
AMBATONDRAZAKA AMBATONDRAZAKA 1 NC NC
20 MA8030
ENTREPRISE GENERALE DE
CONSTRUCTION AVOTRA
MANANARA CENTRE EX RFTA
MANANARA NORD
MANANARA NORD MANANARA NORD 1 1 1
21 MP0013 RJJ
X 0 10 Antehikady Ambohimalaza
TANA 103
Ambohimalaza
Antananarivo
Avaradrano
1 NC NC
22 MA0001 ENTREPRISE EGERTC
VILLA 10/13 MANGARANO I P/LLE
11/46 C D1 TOAMASINA I
TOAMASINA I TOAMASINA I 2 NC NC
23 MA0002
ENTREPRISE KL
CONSTRUCTION
EST RICHARD BE 67HA
AMBATONDRAZAKA
AMBATONDRAZAKA AMBATONDRAZAKA 2 2 2
24 MAD 173 ENTREPRISE EGECORAL
Lot : 14 400 Atsimondrova
Ambatondrazaka -503-
AMBATONDRAZAKA AMBATONDRAZAKA 2 NC NC
25 MP0003 EGC LEADER
14 bis parcelle CA 10 Mahavanona
Betainomby CU Toamasina I
 CU Toamasina  Toamasina I 2 NC NC
27 MP0020
ZOOM ( Zone On Opération

11 MK0011 ANDRIANARISON Jean Yves Farafangana FARAFANGANA FARAFANGANA 2 NC 2
CODE - DERNIERE
CODIFICATION
RAISON SOCIALE ADRESSE SIEGE COMMUNE
4- MANAKARA
DISTRICT
CAT. PAR TYPE D'INFRASTRUCTURES
RANG
12 MK0008 MAILAKA Farafangana FARAFANGANA FARAFANGANA 2 NC 2
13 MK0013 VONONA Ambohimanarivo Vohipeno VOHIPENO CENTRE VOHIPENO 2 NC NC
14 MK0010 FINARITRA Lot 100T.A 3609/TALATAMATY FIANARANTSOA FIANARANTSOA 2 NC NC
15 MK0014 RIBRADY lot 4T 152 A Mangarivotra -Est MANAKARA MANAKARA 2 2 NC
16 MK0015 RTM Lot IV45 AC Ambohitrombihavana AMBOHIMANGAKELY
TANANARIVE
AVARADRANO
1 2 2
17 MK0016 RS (Raymond Sophie steve) lot 3G197 Maroalakely MANAKARA MANAKARA 2 NC 2
BAT. PISTE MPI/AEP/OUV
1 MUH 002
ENTREPRISE LA
RESIDENCE
Menuiserie la Résidence
Ampasikibo Ambaibo
Toliara TOLIARA I 1 NC NC
2 MU0001
ENTREPRISE
FANOMEZANJANAHARY
BETANIA MANGABE en face
CASH POINT ZANATANY -
TOLIARA 601
Toliara TOLIARA I 1 NC NC
3 MFC053
ENTREPRISE
RASANDISON
Lot I IH 14 Ambalakazaha-sud MANAKARA MANAKARA 1 NC NC
4 MU0002 ENTREPRISE LIMBAZA
Chambre de commerce de
Toliara
Toliara TOLIARA I 1 NC NC
5 MU 9712 SOGEM Besasavy B.P 583
C.R Mitsinjo
Betanimena
TOLIARA II 1 2 2
6 M018U001 ENTREPRISE RIVO
Cité Communale N°42 Lot 161
MA1 Tsianaloka Toliara 601
Toliara TOLIARA I 1 NC 2
7 MUD 194
Entreprise de Construction
Générale Maminirina
Villa Ste Famille Besakoa Toliara TOLIARA I 1 NC NC
8 MU0003 ENTREPRISE TAMBATRA
Lot 10 A 018 Cité des T.P
Amborogony Toliara
Toliara Toliara I 2 2 2
9 MUB9719
ENTREPRISE TSIAROVY
AHO
ANKETA CITE Toliara Toliara I 1 NC 2
RANG
CODE - DERNIERE
CODIFICATION
RAISON SOCIALE ADRESSE SIEGE COMMUNE
5- TOLIARA
CAT. PAR TYPE D'INFRASTRUCTURES
DISTRICT
10 MU0004
Entreprise "MATEZA -
PRO"
SOARANO SAKARAHA SAKARAHA 2 NC 2
11 E 11364
MAISON ABIDHOUSSEN
TAHERALY (TAMA)
03061-1220-B TANAMBAO II
TSF
Toliara TOLIARA I 2 NC NC
12 MU9724 VIDISOA BEBE Lot 345AH1 Ambohitsabo Toliara TOLIARA I 1 NC 2
13 MUE004 ENTREPRISE BEA Anketa Bas Toliara TOLIARA I 2 NC NC
14 M018U003
Entreprise de construction
géneral "ANATRA"
Lot 571 cité des 67Ha centre
Ouest, Commune
ANTANANARIVO
Besasavy CR Mitsinjo Toliara
Antananarivo
Toliara
Antananarivo 1 NC NC
15 MU 9690 ENTREPRISE JONASTIN Lot 03202 E 0120 A Toliara TOLIARA I 1 NC NC
16 MU 9731 ENTREPRISE KANTO
0502C0080 Mahavatse I
(Tanambao)
Toliara TOLIARA I 2 2 2
BAT. PISTE MPI/AEP/OUV
1 MP0009 SIGECOM I VL 256 Bis Ambodinisotry Antananarivo I Antananarivo I 1 1 1
2 MUB012 ENTREPRISE MANAITRA
Lot II TN 098 Tanambao II Fort-
dauphin 614 Commune Urbaine de
Fort-dauphin
FORT-DAUPHIN FORT-DAUPHIN 1 2 1
3 MP0004 Entreprise KANTO VII AK 054 - près de CLARC TAOLAGNARO TAOLAGNARO 2 NC NC
4 MP0002
SOCIETE D'ENTREPRISE DE
CONSTRUCTION ET
COMMERCIALE (SOTEC)
LOT 088 IBL BAZARIKELY FORT
DAUPHIN
TOLAGNARO TOLAGNARO 2 NC NC
5 MP0005 Entreprise ANDRY Ampasikabo TOLAGNARO TOLAGNARO 2 NC NC
6 MUG007 Entreprise SEDERA
Lot 127/BR Berary - Ambovombe
Androy
Ambovombe Ambovombe 2 NC NC
RANG
CODE - DERNIERE
CODIFICATION
RAISON SOCIALE ADRESSE SIEGE COMMUNE DISTRICT
6- Fort-Dauphin
CAT. PAR TYPE D'INFRASTRUCTURES
7 MP0010 CARRIERE TSILEVONA Lot Bezavona croisement RN12 Tolagnaro Tolagnaro 2 2 2
8 MPH008 Entreprise TSARAVINTANA Lot III 080H Amparihy Fort-Dauphin Fort-Dauphin Fort-Dauphin 2 NC 2
9 MP0006 Entreprise TSIVERY ANJARA En face prison Bazar-Be Fort-Dauphin Fort-Dauphin 2 2 NC
10 MP0011 NANDRASANA Lot Ambinanikely Tolagnaro Tolagnaro 2 NC NC
11 MU8029 Entreprise MAMISOA
VAMB010 Rue Hopital PHILIBERT
TSIRANANA
TAOLAGNARO TAOLAGNARO 2 NC NC
12 MP0001 Entreprise RANDRIANASOLO
En face Témoinn de Jehovah,
Ampasikabo Fort-Dauphin
Fort-Dauphin Fort-Dauphin 2 2 2
13 MPH008 MAHIMBA SARL
Amboanato NORD Phase 3
TOLAGNARO
TAOLAGNARO TAOLAGNARO 2 NC 2
14 MTE001 Entreprise ANDO Lot 070 AVA I Avaradrova AMBOVOMBE AMBOVOMBE 2 NC NC
15 MUC016
Entreprise TOKY
CONSTRUCTION
Andaboly II AMBOVOMBE AMBOVOMBE 2 NC NC
16 MUD195 ENTREPRISE NARINDRA Andamboly I Ambovombe Ambovombe 2 NC NC
17 MUC012 Entreprise NIRINA BTP
EPI-BAR NANCY Ampasikabo
FORT/DAUPHIN
TAOLAGNARO TAOLAGNARO 2 NC NC
18 MAH001
ENTREPRISE HERY
BETROKA
LOT E 269 TANAMBAO BETROKA BETROKA 2 NC NC
19 MUC009 Entreprise HERY Amparihy  Taolagnaro CU Fort-dauphin CU Fort-dauphin 2 NC NC
20 MP0003 MIRAY LOT VI AM 170 BELAMONTY F/D FORT-DAUPHIN FORT-DAUPHIN 2 2 NC
21 MP0007 E/SE FILANTSOA
Lot III AS 120 Ampasikabo Fort-
daupin Madagascar
Fort-dauphin Fort-dauphin 2 2 NC
22 MP0008 AMU Androy Multisectoriel
Lots Prés du Bassin andalambalo,
Avaradrova ambovombe